
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

    16 грудня    2021 року                 м. Чернігів    № 767 

 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік, 

виділення житла підприємствам, 

громадянам міста, видачу ордерів 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 

поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам 

міста, видачу ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

 

1. Виділити: 

 

1.1. Головному управлінню Національної поліції в Чернігівській області 

згідно з їхнім листом від 6 грудня 2021 року № 1744/124/01/23-2021 та 

договорами  купівлі-продажу квартири від 22 жовтня 2021 року № 1957 та від 

12 листопада 2021 року № 2036  

 

1.1.1. Однокімнатну квартиру № … по вулиці Красносільського, …. 

1.1.2. Двокімнатну № 54 по вулиці Козацькій, …. 

 

Включити квартири до числа службових. 

 

1.2. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 

згідно з їхнім листом від 26 листопада 2021 року № 24/2021/3-05 

 

1.2.1. Кімнату № … квартири № … по вулиці Кільцевій, …, що має статус 

гуртожитку. Включити кімнату до числа гуртожитків підприємства. 

 

 

 

 



 2 

2. Виключити з числа службових: 

 

2.1.  Згідно з клопотанням управління Державної служби спеціального 

звʼязку та захисту інформації України в Чернігівській області 

 

2.1.1. Службову   двокімнатну,  житловою  площею  31,7 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Елеваторній, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній  Улизьком Сергієм Михайловичем, 

сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, два сини). 

 

2.1.2.   Службову   двокімнатну,   житловою  площею  32,5 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Елеваторній, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній Семендяєм Сергієм Матвійовичем, 

сімʼя з трьох осіб (він, син, батько). 

 

2.2. Згідно з клопотанням Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області 

 

2.2.1. Службову  однокімнатну,   житловою площею 14,7 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Елеваторній, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній Міщенком Сергієм Валерійовичем, 

сімʼя з двох осіб (він, дочка). 

 

2.3. Згідно з клопотанням квартирно-експлуатаційного відділу м.Чернігів 

Міністерства оборони України  

 

2.3.1.  Службову   трикімнатну,   житловою площею 42,8 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Цибульським Олегом 

Віталійовичем, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дочка, теща), за  умови 

дотримання терміну проживання 10 років, а саме – 17 вересня 2024 року, 

відповідно до пункту 5.2 Положення про виключення з числа службових жилих 

приміщень в м.Чернігові, затвердженого  рішенням  Чернігівської  міської ради 

від 26 квітня 2018 року № 30/VII-7. Має пільгу учасника бойових дій.  

 

2.3.2.  Службову  трикімнатну,  житловою  площею 42,8 кв.м,  квартиру 

№ … по вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Ущенком Олександром 

Григоровичем, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка), за  умови 

дотримання терміну проживання 10 років, а саме – 17 вересня  2024 року. Має 

пільгу учасника бойових дій. 

 



 3 

2.3.3. Службову  трикімнатну,  житловою площею  42,4 кв.м,   квартиру 

№ … по вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Мурашком Олександром 

Васильовичем, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дочка, син), за  умови 

дотримання терміну проживання 10 років, а саме – 17 вересня  2024 року. Має 

пільгу учасника бойових дій. 

 

2.3.4. Службову   трикімнатну,  житловою  площею  42,1 кв.м, квартиру 

№ …  по вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Сичовим Сергієм 

Ігоровичем, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дочка, син),  за  умови 

дотримання терміну проживання 10 років, а саме – 17 вересня  2024 року. Має 

пільгу учасника бойових дій. 

 

2.3.5. Службову   двокімнатну,   житловою   площею 37,5 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Текстильників, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Рогачовим Володимиром 

Борисовичем, сімʼя з трьох осіб (він, дружина, син), за  умови дотримання 

терміну проживання 10 років, а саме – 9 серпня  2028 року. Має пільгу учасника 

бойових дій. 

 

2.3.6. Службову  трикімнатну, житловою площею 41,2 кв.м, квартиру № 

… по вулиці Волковича, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Калініним Олегом Михайловичем, сімʼя з 

чотирьох осіб (він, дружина, дві дочки). Має пільгу учасника бойових дій. 

 

2.3.7.   Службову   трикімнатну,  житловою площею 55,0 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці 1-го Травня, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній Гайченя Романом Михайловичем, сімʼя 

з чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка), за  умови дотримання терміну 

проживання 10 років, а саме – 16 березня  2027 року. Має пільгу учасника 

бойових дій. 

 

3. Поставити на квартирний облік: 

 

3.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

3.1.1. Юлу Олександра  Васильовича, одного, який мешкає у двокімнатній 

квартирі № … по вулиці Академіка Павлова, …, згідно з підпунктом 8 пункту 

13 «Правил обліку громадян…» як внутрішньо переміщену особу, яка  

захищала незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України. 

Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника 

бойових дій. 

 



 4 

3.1.2. Швеця Сергія Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, дві 

дочки), який зареєстрований у гуртожитку по вулиці Шевченка, … (відсутність 

житла). 

 

3.1.3. Донця Ігоря Олексійовича, одного, який зареєстрований у 

гуртожитку по вулиці Олега Міхнюка, …, (відсутність житла). Включити до 

першочергового списку згідно зі статтею 96 Закону України «Про Національну 

поліцію». 

 

3.1.4. Кіпріянова Олександра Леонідовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), який зареєстрований у гуртожитку по вулиці Шевченка, 

57 (відсутність житла). 

 

3.1.5. Лося Андрія Миколайовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), який 

зареєстрований у гуртожитку по вулиці Стрілецька, … (відсутність житла). На 

підставі поданої заяви та відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового 

списку як учасника бойових дій.  

 

4. Включити до позачергового списку: 

 

4.1. Фесюру Ганну Миколаївну -  молодого фахівця, одну, яка 

зареєстрована у приватній однокімнатній, житловою площею 17,4 кв.м, 

квартирі № … по вулиці Захисників України, … за договором  найму (оренди) 

житлового приміщення (відсутність житла). 

 

5. Внести зміни до облікової справи: 

 

5.1. Шуміхіна Руслана Анатолійовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 18 лютого 2015 року. У 

зв’язку з отриманням  інвалідності та  на підставі поданої заяви включити до 

позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей загиблих 

військовослужбовців, виключивши з першочергового списку. 

 

5.2. Охріменка Сергія Вікторовича, сім’я з двох осіб (він, дружина),  на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 3 грудня 2020 року. У зв’язку з 

втратою пільги виключити з позачергового списку осіб з інвалідністю 

внаслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців, включивши до 

загальноміської черги  та   першочергового   списку  з   дати набуття права, а 

саме - 3 грудня 2020 року.  

 

 

 

 

 



 5 

6. Внести зміни до складу сім’ї: 

 

6.1. Щербатюк Антоніни Костянтинівни, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, 

онук), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 березня 1982 року та 

у першочерговому списку з 20 жовтня 2008 року. Виключити зі складу сім’ї 

дочку та онука як таких, що не зареєстровані у місті Чернігові. 

 

6.2. Самка Степана Андрійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, два 

сини), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 20 серпня 2001 року. Виключити зі складу сім’ї синів як 

таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 

6.3. Телеги Миколи Даниловича, сім’я з двох осіб (він, дочка), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

26 серпня 2001 року. У зв’язку зі смертю Телеги Миколи Даниловича, 

квартирну справу переоформити на дочку - Телегу Наталію Миколаївну, одну. 

 

6.4. Крижанівського Миколи Семеновича, сім’я з двох осіб (він, 

дружина),   на   квартирному   обліку   у  позачерговому списку з 21 квітня  

1997 року.  У зв’язку зі смертю Крижанівського Миколи Семеновича, 

квартирну справу переоформити на дружину - Крижанівську Анастасію 

Карпівну, одну. 

 

6.5. Новик Ольги Федорівни,  сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

22 травня 2006 року. Виключити зі складу сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю. 

 

6.6. Кирієнка Олександра Григоровича,  сім’я з шести осіб (він, дружина, 

два сини,  дві дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 18 серпня 2008 року. Виключити зі складу 

сім’ї дочку Павліну як таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 

6.7. Зеляк Наталії Дем’янівни,  сім’я з трьох осіб (вона, дочка, онук), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

16 квітня 2007 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку та онука як таких, що не 

зареєстровані у зоні відселення. 

 

6.8. Шолоха Олександра Петровича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дві дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 20 травня 2002 року. У зв’язку зі смертю Шолоха 

Олександра Петровича, квартирну справу переоформити на дружину - Шолох 

Ніну Яківну, одну. Виключити зі складу сім’ї дочок як таких, що не 

зареєстровані у зоні відселення. 

 



 6 

6.9. Чеботаря Івана Івановича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

22 лютого 2007 року. У зв’язку зі смертю Чеботаря Івана Івановича, квартирну 

справу переоформити на дружину -  Чеботар Ніну Максимівну, одну. 

 

6.10. Лімаз Ганни Тимофіївни,  сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

19 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку як таку, що не 

зареєстрована у зоні відселення. 

 

6.11. Куц Марії Михайлівни,  сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, дочка, 

син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої 

зони з 16 серпня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку як таку, що не 

зареєстрована у зоні відселення. 

 

6.12. Лутченко Любові Іванівни,  сім’я з чотирьох осіб (вона, два сини, 

невістка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 16 серпня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  сина 

Ярослава у зв’язку зі смертю. 

 

6.13. Лутченка Івана Миколайовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 28 грудня 1993 року.  У зв’язку зі 

смертю Лутченка Івана Миколайовича, квартирну справу переоформити на 

дружину - Лутченко Оксану Петрівну, одну. 

 

6.14. Лутченка Анатолія Михайловича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина,  два сини), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 27 вересня 1993 року. Виключити зі складу 

сім’ї синів як таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 

6.15. Дрозда Миколи Йосиповича, сім’я з шести осіб (він, дружина, син, 

невістка, онук, онука), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 18 жовтня 1993 року. У зв’язку зі смертю 

Дрозда Миколи Йосиповича, квартирну справу переоформити на дружину -  

Дрозд Ольгу Федосівну, складом сім’ї з двох осіб (вона, син). Виключити зі 

складу сім’ї невістку, онука та онуку як таких, що не зареєстровані у зоні 

відселення. 

 

6.16. Копача Івана Івановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

18 жовтня 1993 року. У зв’язку зі смертю Копача Івана Івановича, квартирну 

справу переоформити на дружину - Копач Катерину Іванівну, складом сім’ї з 

двох осіб (вона, син). 

 



 7 

6.17. Бородіна Віталія Олександровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони 

з 17 січня 1994 року.  У зв’язку зі смертю Бородіна Віталія Олександровича, 

квартирну справу переоформити на дружину - Бородіну Катерину Іванівну, 

одну. 

 

6.18. Лутченка Івана Кириковича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 27 вересня 1993 року.  У зв’язку 

зі смертю Лутченка Івана Кириковича, квартирну справу переоформити на 

дружину - Лутченко Ганну Федорівну, одну. 

 

6.19. Ольшевської Лідії Іванівни,  сім’я з трьох осіб (вона, брат, мати), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

28 грудня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  матір у зв’язку зі смертю. 

 

6.20. Бубенко Уляни Іванівни,  сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

17 листопада 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  чоловіка у зв’язку зі 

смертю. 

 

6.21. Кравченко Катерини Улянівни,  сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

17 листопада 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  чоловіка у зв’язку зі 

смертю. 

 

6.22. Чеботаря Володимира Панасовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої 

зони з 21 червня 2005 року. У зв’язку зі смертю Чеботаря Володимира 

Панасовича та дружини, квартирну справу переоформити на сина - Чеботаря  

Юрія Володимировича, одного. 

 

6.23. Дрозда Івана Уляновича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 21 березня 1994 року.  

Виключити зі складу сім’ї  дружину у зв’язку зі смертю. 

 

6.24. Рижої Ольги Самійлівни, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

20 червня 1994 року. Виключити зі складу сім’ї  чоловіка у зв’язку зі смертю. 

 

6.25. Цебенка Олексія Олександровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони 

з 21 березня 1994 року.  У зв’язку зі смертю Цебенка Олексія Олександровича, 

квартирну справу переоформити на дружину -  Цебенко Тамару Павлівну, одну. 

 



 8 

6.26. Арапко Надії Дмитрівни, сім’я з шести осіб (вона, чоловік, син, 

невістка, онук, онука), на квартирному обліку у списку переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони  з 20  травня 1991 року. Виключити зі складу 

сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю та онуку як таку, що не зареєстрована у зоні 

відселення. 

 

6.27. Царенок Марії Олексіївни, сім’я з пʼяти осіб (вона, син, дочка, онук, 

онука), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 18 лютого 1991 року. Виключити зі складу сім’ї онуку як 

таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 

6.28. Радченко Ольги Григорівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, син, дві 

дочки), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 20 січня 1992 року. Виключити зі складу сім’ї дочок як 

таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 

6.29. Козлянської Ганни Петрівни, сім’я з семи осіб (вона, чоловік, дві 

дочки, мати чоловіка, дві онуки), на квартирному обліку у списках переселенців 

з радіоактивно забрудненої зони з 21 січня 1991 року. У зв’язку зі смертю 

Козлянської Ганни Петрівни, квартирну справу переоформити на чоловіка 

Козлянського Миколу Петровича , складом сім’ї п’ять  осіб (він, дві дочки, дві 

онуки). Виключити зі складу сім’ї матір чоловіка у зв’язку зі смертю. 

 

6.30. Курка Олега Михайловича, сім’я з шести осіб (він, дочка, брат, 

дружина брата, син брата, дочка брата), на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 18 лютого 1991 року. У зв’язку 

з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту Курка 

Олега Михайловича та його дочки, квартирну справу переоформити на брата - 

Курка Володимира Михайловича, сімʼя з двох осіб (він, дружина). Виключити 

зі складу сім’ї дочку та сина як таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 

6.31. Дорошка Олександра Миколайовича, сім’я з п’яти  осіб (він, 

дружина, дві дочки, батько), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 17 липня 1991 року. Виключити зі складу сім’ї 

дружину та батька у зв’язку зі смертю. 

 

6.32. Жмирі Катерини Петрівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, два 

сини), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 16 грудня 1991 року. Виключити зі складу сім’ї синів як 

таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 

6.33. Токар Надії Микитівни, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, дочка), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

28 жовтня 1991 року. Виключити зі складу сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю та 

дочку як таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 



 9 

 

6.34. Синягівського Миколи Івановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 20 січня 1992 року.  У зв’язку зі смертю Синягівського 

Миколи Івановича, квартирну справу переоформити на дружину - Синягівську 

Марію Миколаївну, сімʼя з двох осіб (вона, дочка). 

 

6.35. Бубена Володимира Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони з 19 квітня 1993 року.  У зв’язку зі смертю Бубена 

Володимира Івановича, квартирну справу переоформити на дружину - Бубен 

Віру Федорівну, сімʼя з двох осіб  (вона, дочка). Виключити зі складу сім’ї сина 

у зв’язку зі смертю. 

 

6.36. Примаченка Василя Михайловича, сім’я з двох осіб (він, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

18 лютого 1991 року. Виключити зі складу сім’ї  сина у зв’язку зі смертю. 

 

6.37. Душиної Ольги Іванівни,  сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 

19 березня 1992 року. Виключити зі складу сім’ї  сина як такого, що не 

зареєстрований у зоні відселення. 

 

6.38. Бугай Антоніни Володимирівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік,  дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 липня 

1984 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї дочку. 

 

6.39. Бойко Валентини Віталіївни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 13 червня 1984 року. На підставі 

поданої заяви виключити зі складу сім’ї сина. 

 

6.40. Кондратенка Віктора Дмитровича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина,  

два сини, онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 9 вересня 

1989 року. У зв’язку зі смертю Кондратенка Віктора Дмитровича квартирну 

справу переоформити на дружину – Кондратенко Ганну Степанівну, сім’я з 

чотирьох осіб (вона, два  сини, онука). 

 

6.41. Петренка Петра Михайловича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина,  

син, дочка),   на   квартирному   обліку  у загальноміській черзі з 14 жовтня 

1979 року. Виключити зі складу сім’ї  дружину у зв’язку зі смертю. 

 

6.42. Білим Тетяни Іванівни, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на   

квартирному обліку у  загальноміській  черзі з 27 березня 1981 року. На 

підставі поданої заяви квартирну справу розділити на: Білим Тетяну Іванівну, 



 10 

одну, та Руднік Оксану Анатоліївну, одну, залишивши у загальноміській черзі з 

дати набуття права, а саме -  10 січня 1983 року. 

 

6.43. Якубця Миколи Федоровича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

два сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 3 січня 1984 року. 

На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї сина - Якубця Олександра 

Миколайовича, 1986 року народження. 

 

6.44. Ребенка Олександра Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина,  

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку 

з 4 листопада 2014 року.  У зв’язку зі смертю Ребенка Олександра 

Миколайовича, квартирну справу переоформити на дружину - Ребенок 

Валентину Володимирівну, сімʼя з двох осіб (вона, син). Виключити з 

першочергового списку як таку, що втратила пільгу. 

 

6.45. Посербак Олени Вікторівни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 22 січня 2003 року. На підставі 

поданої заяви змінити прізвище «Посербак» на «Удовенко». 

 

7. Зняти з квартирного обліку:  
 

7.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 

7.1.1. Добрікова Олександра Васильовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, два сини), на квартирному обліку у позачерговому списку з 28 жовтня 

1991 року.   

 

7.1.2. Мозоля Анатолія Володимировича, сім’я з трьох осіб (він, дочка, 

онука),  на   квартирному   обліку  у   позачерговому  списку  з 18 листопада 

1991 року.  

 

7.1.3. Товстоног Юлію Анатоліївну, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 7 квітня 2009 року та у 

першочерговому списку з 17 серпня 2009 року. 

 

7.1.4. Ленька Олександра Вікторовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у позачерговому списку з 20 серпня 1991 року.   

 

7.1.5. Михалко Ганну Михайлівну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 серпня 1984 року.  

 

7.1.6. Чайдак Лесю Степанівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, син),    на     квартирному  обліку  у  загальноміській черзі з 22 травня 

1980 року, дочка та син  не зареєстровані по місту Чернігову. 

 



 11 

7.1.7. Сирцову Ольгу Павлівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, син, 

онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 1 лютого 1979 року, 

дочка та онука забезпечені житловою площею згідно з діючими нормами, син 

не зареєстрований по місту Чернігову. 

 

 7.2. Як таких, що не зареєстровані по місту Чернігів: 

 

7.2.1. Картаву Оксану Миколаївну, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 16 грудня 1991 року.   

 

7.2.2. Зінченко Ольгу Романівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 18 листопада 1991 року.   

 

7.2.3. Руденко Тетяну Василівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 20 жовтня 1989 року.   

 

7.2.4. Кравченка Михайла Петровича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 20 серпня 1991 року.   

 

7.3. Як таких, що виїхали на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту: 

 

7.3.1. Страхова Андрія Львовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина,  дві 

дочки), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 16 вересня 1996 року. 

 

7.3.2. Сапон Тетяну Семенівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, два 

сини), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої 

зони  з 20 квітня 1998 року. 

 

7.3.3. Сергієнко Ганну Максимівну, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, онук),  

на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  

з 19 вересня 1994 року. 

 

7.3.4. Ширай Тетяну Григорівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, син, 

дочка),  на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 27 грудня 1994 року. 

 

7.3.5. Орла  Ігоря Анатолійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, два 

сини), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої 

зони  з 13 липня 1996 року. 

 

7.3.6. Манойло Надію Григорівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

син, дочка), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 21 липня 1997 року. 



 12 

7.3.7. Волосюка Михайла Романовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

16 січня 2004 року. 

 

7.3.8. Черниченка Олександра Васильовича, сім’я з трьох осіб (він, мати,  

племінниця), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 17 червня 1991 року. 

 

7.4. Як таких, що померли: 

 

7.4.1. Бойко Анастасію Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, син),  на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

20 березня 2006 року. Син помер. 

 

7.4.2. Корінь Марію Яківну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 17 вересня 2002 року. 

 

7.4.3. Пінчук Анастасію Іванівну, сім’я з п’яти  осіб (вона, син, невістка, 

два онуки), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 17 березня 2003 року. Син помер, невістка та онуки виїхали 

на постійне місце проживання до іншого населеного пункту. 

 

7.4.4. Дьоку Миколу Федоровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

12  квітня 2006 року. Дружина померла 

 

7.4.5. Триголова Олександра Михайловича, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 19  липня 1993 року. Дружина померла. 

 

7.4.6. Чеботар Ганну Митрофанівну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 17 листопада 1993 року. 

 

7.4.7. Дрозд Катерину Андріївну, сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

19   вересня   1994 року. Дочки виїхали на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

 

7.4.8. Німця Володимира Петровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 

17 листопада 1993 року. Дружина померла. 

 

7.4.9. Левківську Надію Пилипівну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 18 серпня 2003 року. 



 13 

7.4.10. Зеляк Ганну Сильвестрівну, сім’я з п’яти осіб (вона, два сини, 

дочка, мати), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 

забрудненої зони  з 15 квітня 1991 року. Мати померла. Сини та дочка виїхали 

на постійне місце проживання до іншого населеного пункту. 

 

7.4.11. Козел Катерину Андріївну, сім’я з п’яти осіб (вона, син, невістка, 

онук, онука),   на   квартирному обліку у позачерговому списку з 20 грудня 

2010 року. Сім’ю сина забезпечено житловою площею згідно з діючими 

нормами.  

 

        7.4.12. Скоренок Валентину Іванівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 17 листопада 1981 року. 

 

         7.4.13. Квача Миколу Олександровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 9 жовтня 1981 року. 

дочка не зареєстрована по місту Чернігову, дружина забезпечена житловою 

площею згідно з діючими нормами. 

 

7.5. На  виконання пункту 45 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України, а також членів 

їх сімей»,   затвердженого постановою   Кабінету   Міністрів   України    від    

19 жовтня 2016 року № 719: 

  

7.5.1. Голденка Євгена Олександровича, одного, на   квартирному   обліку  

у загальноміській черзі та першочерговому списку з  9 серпня 2018 року. 

 

7.5.2. Комлика Сергія Володимировича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на квартирному обліку у позачерговому списку з 28 грудня 2018 року. 

 

7.5.3. Варавіна Володимира Володимировича, одного,  на  квартирному   

обліку  у   загальноміській   черзі   та   першочерговому   списку з  9 серпня 

2018 року. 

 

8.  Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 

видати ордери: 

 

8.1.  Головного управління Національної поліції в Чернігівській області 

 

8.1.1. Овчар Ганні Анатоліївні, сімʼя з трьох осіб (вона, два сини), на 

службову однокімнатну, житловою площею 15,7 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Красносільського, ….   Зареєстровано   у   двокімнатній, житловою площею 

33,2 кв.м, квартирі № … по вулиці Шевченка, …, де ще зареєстровано та 

проживає пʼять осіб. 



 14 

8.1.2. Курашу Дмитру Петровичу, сімʼя з трьох осіб (він, дружина, син), 

на службову двокімнатну, житловою площею 33,1 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Козацькій, …. Зареєстровано у гуртожитку по вулиці Олега Міхнюка, 

…, гурт…., кім….. 

 

9. На часткову зміну: 

 

9.1. Згідно   з  листом управління Державної служби спеціального звʼязку 

та   захисту   інформації   України  в Чернігівській області від 23 листопада 

2021 року № 51/08-1394 

 

9.1.1. Абзац 15  підпункту 12.8 пункту 12 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 25 липня 2003 року № 158 викласти в наступній 

редакції: «Улизьку Сергію Михайловичу на службову  двокімнатну, житловою 

площею 31,7 кв.м, квартиру № … на сімʼю 3 чоловіки (він, дружина, син), без 

зняття з квартирного обліку. Проживали по вулиці Маресьєва, …/…, 

двокімнатна, 27,9 кв.м, де залишаються батьки». 

 

9.1.2. Абзац 16  підпункту 12.8 пункту 12 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 25 липня 2003 року № 158 викласти в наступній 

редакції: «Семендяю Сергію Матвійовичу на службову  двокімнатну, житловою 

площею 32,5 кв.м, квартиру № 51 на сімʼю 3 чоловіки (він, дружина, син), без 

зняття з квартирного обліку. Проживали по вулиці Волковича, …/…, 

двокімнатна, житловою площею 30,1 кв.м, де залишаються батьки». 

 

9.2. Підпункт 8.1. пункту 8 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 5 листопада 2020 року № 492 викласти в наступній редакції:   

 

«8.1. Головного управління Національної поліції в Чернігівській області 

8.1.1. Додатково,    на   квартирний    облік  на   загальних   підставах   з 

21 вересня 2010 року та до першочергового списку з 1 жовтня 2020 року 

зараховано сімʼю  Помаза Олександра Миколайовича,   з 1 жовтня 2020 року на 

загальних підставах та до першочергового списку зараховано сімʼї: Біленка 

Сергія Миколайовича,  Ковальчука Олександра Івановича, до позачергового 

списку зараховано  сімʼю Дарди Олександра Миколайовича. 

Відмовити Головному управлінню Національної поліції України у 

постановці на квартирний облік Савича  Павла Миколайовича відповідно до 

підпункту 13.8 пункту 13 «Правил обліку громадян…». 

 

9.3. Згідно   з    листом  Головного  управління  Державної служби 

України з надзвичайних   ситуацій  у   Чернігівській   області  від   8   грудня   

2021 року № 702-5751/70-06/1 

 

 



 15 

9.3.1. Абзац 1  підпункту 9.4 пункту 9 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 20 жовтня 2003 року № 229 викласти в наступній 

редакції: «Сурмаю Андрію Михайловичу, начальнику частини, на службову  

трикімнатну, житловою площею 45,68  кв.м, квартиру № … на сімʼю 3 чоловіки 

(він, дружина, дочка) без зняття з квартирного обліку. Проживали по вулиці 

Гетьмана Полуботка, …/…, однокімнатна, житловою площею 6,4 кв.м». 

 

9.3.2. Абзац 2  підпункту 9.4 пункту 9 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 20 жовтня 2003 року № 229 викласти в наступній 

редакції: «Лопаті Ігорю Петровичу, заступнику начальника частини, на  

службову однокімнатну,  житловою площею  15,7 кв.м, квартиру № …, одному, 

без зняття з квартирного обліку. Проживав по вулиці Кільцевій, … – 

гуртожиток». 

 

9.3.3. Абзац 3  підпункту 9.4 пункту 9 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 20 жовтня 2003 року № 229 викласти в наступній 

редакції: «Міщенку Сергію Валерійовичу, водію пожежного автомобіля, на 

службову  однокімнатну, житловою площею 15,7 кв.м, квартиру № …, одному, 

без зняття з квартирного обліку. Проживав по вулиці 50 років ВЛКСМ – 

гуртожиток комерційного технікуму». 

 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 

 

 

Міський голова                                                          Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 


